

Årsredovisning för

Taxi Ixat Service AB

556249-8609

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Taxi Ixat Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-22

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gunnar Söderström
Gunnar Söderström

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Taxi Ixat Service AB, 556249-8609, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verkstadsrörelse samt uthyrning av garageplatser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin fortsatte med full kraft under räkenskapsåret och försäljningen av företagets tjänster minskade.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 824 839	1 839 779	2 413 079	3 454 174
Resultat efter finansiella poster	3 108	323 971	162 871	51 310
Soliditet, %	61	26	28	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	150 000	30 000	192 188
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			2 297
Vid årets slut	150 000	30 000	194 485

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 194485, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	192 188
årets resultat	2 297
Totalt	194 485
disponeras för	
utdelning, [1 500 aktier * 129]	193 500
balanseras i ny räkning	985
Summa	194 485

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 824 839	1 839 779
Övriga rörelseintäkter		1 199	40
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 826 038	1 839 819
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-559 266	-401 960
Övriga externa kostnader		-1 263 302	-882 488
Personalkostnader	2	-240	-220 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-10 680
Summa rörelsekostnader		-1 822 808	-1 515 848
Rörelseresultat		3 230	323 971
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-
Summa finansiella poster		-122	-
Resultat efter finansiella poster		3 108	323 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-81 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-81 000
Resultat före skatt		3 108	242 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-811	-52 061
Årets resultat		2 297	190 910

2022091503403

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		336 800	473 600
Summa varulager		336 800	473 600
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 700	118 400
Övriga fordringar		177 517	145 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 119	404 606
Summa kortfristiga fordringar		276 336	668 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		192 089	748 466
Summa kassa och bank		192 089	748 466
Summa omsättningstillgångar			
		805 225	1 890 901
SUMMA TILLGÅNGAR			
		805 225	1 890 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		192 188	1 278
Årets resultat		2 297	190 910
Summa fritt eget kapital		194 485	192 188
Summa eget kapital		374 485	372 188
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		143 000	143 000
Summa obeskattade reserver		143 000	143 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 507	12 398
Övriga skulder		286 233	1 212 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	150 899
Summa kortfristiga skulder		287 740	1 375 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		805 225	1 890 901

2022091503404

Noter

Belopp i svenska kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	-	1
Summa	-	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	53 400	69 400
-Avyttringar och utrangeringar	-53 400	-16 000
Vid årets slut	-	53 400
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-53 400	-58 720
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	53 400	16 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-10 680
Vid årets slut	-	-53 400
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Stockholm 2022-08-22



Gunnar Sandestig

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma